令和７年　　月　　日

ひたちシーサイドマラソン実行委員会
会長　小川　春樹　様

ひたちシーサイドマラソン2025出店申込書

　ひたちシーサイドマラソン2025において、下記のとおり出店を申し込みます。
[bookmark: _GoBack]　なお、出店に関する事故・トラブル等につきましては、当方が責任をもって対応いたします。

記

	店舗名（屋号）

	代表者氏名（フリガナ）

	住所
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ:　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
E-mail:

	出店責任者

	連絡先：

	取扱商品

	販売予定価格

	出店ブース希望
(該当する方に✓)
	　ブース数　　　□１ブース　・　□２ブース
※　１ブースの出店料が100,000円です。
　電源の使用　　□使用しない　・　□使用する
※　主催者は電源をご用意できません。必要な場合は各自で持参してください。

	駐車場
	　　　　□必要　・　□不要　　　※１店舗２台まで準備します。

	自由記載欄

申込期限：令和７年９月５日（金）

出店料のお支払い
　出店が決定しましたら、下記口座へ出店料の振り込みをお願いいたします。
【銀行振込】常陽銀行　日立支店　普通　３２９８４５６　ひたちシーサイドマラソン実行委員会
　　　　　　　※　振込手数料は、申込者にてご負担ください。